
— 14887 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 3078, 3079

3078

UCHWA£A Nr X/68/2007 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 12 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: utworzenia dodatkowego obwodu g³osowania w wyborach do Sejmu i Senatu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 30, w zwi¹zku z art. 10 ustawy z
dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami), Rada Miejska
uchwala, co nastêpuje:

§1. Tworzy siê dodatkowy obwód g³osowania dla prze-
prowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz¹dzonych na dzieñ 21
pa�dziernika 2007 r. w Szpitalu im. T. Drobnika w Pleszewie
przy ul. Poznañskiej 125 i nadaje siê obwodowi numer 26.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Pleszewie

(�) mgr Mieczys³aw Ko³tuniewski

3079

UCHWA£A Nr X/43/07 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 13 wrze�nia 2007 r

w sprawie utworzenia odrêbnego obwodu g³osowania na obszarze Gminy Godziesze Wielkie w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12
kwietnia 2001 r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczpospo-
litej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. N r 46,
poz. 499 ze zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Dla przeprowadzenia g³osowania w wyborach do Sej-
mu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej, zarz¹dzonych na dzieñ 21 pa�dziernika 2007 r. tworzy

siê odrêbny obwód g³osowania Nr 10 w Szpitalu Chorób P³uc
i Gru�licy w Wolicy.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego oraz
podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób zwy-
czajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Szymañski


